ПЭНЭЖЬЫКЪУАЕ  КЪОДЖЭ ПОСЕЛЕНИЕМ

      ИНАРОДНЭ  ДЕПУТАТХЭМ    ЯСОВЕТ

385230  къ. Пэнэжьыкъуай, ур.Октябрьск, 19

факс/тел.9-74-81

	[image: image1.png]\ \‘i‘g "\ 7/” (LA \w
&
PY®

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

         МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

    «ПОНЕЖУКАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

385230. а.Понежукай,ул.Октябрьская,19

факс/тел.9-74-81

 .

РЕШЕНИЕ № 150

Совета народных депутатов муниципального образования

«Понежукайское сельское поселение»
14 сентября 2021г.                                                                                                а. Понежукай

«О назначении конкурсной комиссии по отбору

кандидатов для замещения должности Главы

муниципального образования «Понежукайское

сельское поселение»

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, части 2.3 статьи 34 Закона Республики Адыгея «О местном самоуправлении», ст.24 Устава муниципального образования «Понежукайское сельское поселение», части 3 статьи 3 Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов для замещения должности Главы муниципального образования «Понежукайское сельское поселение» и выборов Главы муниципального образования «Понежукайское сельское поселение» по результатам конкурса, Совет народных депутатов муниципального образования «Понежукайское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Назначить конкурсную комиссию по отбору кандидатов для замещения должности Главы муниципального образования «Понежукайское сельское поселение» в количестве 8-ми (восьми) человек и 4-х (четырёх) человек в качестве резерва для последующей ротации.
2. Утвердить персональный состав конкурсной комиссии по отбору кандидатов для замещения должности Главы муниципального образования «Понежукайское сельское поселение», (согласно приложениям № 1, № 2).
3. Конкурсной комиссии по отбору кандидатов для замещения должности Главы муниципального образования «Понежукайское сельское поселение» организовать работу по подготовке и проведению конкурса в строгом соответствии с Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов для замещения должности Главы муниципального образования «Понежукайское сельское поселение» и выборов Главы муниципального образования «Понежукайское сельское поселение» по результатам конкурса.

4. Конкурсной комиссии по отбору кандидатов для замещения должности Главы муниципального образования «Понежукайское сельское поселение» приступить к работе с 16 сентября 2021г.

5. Полномочия конкурсной комиссии по отбору кандидатов для замещения должности Главы муниципального образования «Понежукайское сельское поселение» прекращаются после проведения выборов Главы муниципального образования «Понежукайское сельское поселение» и передачи документов для хранения в Совет народных депутатов муниципального образования «Понежукайское сельское поселение».

6.   Главе муниципального образования «Понежукайское сельское поселение»  до 16 сентября 2021г. выделить в здании администрации муниципального образования «Понежукайское сельское поселение» помещение и оргтехнику необходимую для работы конкурсной комиссии по отбору кандидатов для замещения должности Главы муниципального образования «Понежукайское сельское поселение».

7. Опубликовать информацию о составе конкурсной комиссии в газете «Теучежские вести», а также разместить на официальном интернет-портале муниципального образования «Понежукайское сельское поселение» и информационных стендах администрации, в том числе населённых пунктов, входящих в состав поселения.

   8. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия Советом народных депутатов муниципального образования «Понежукайское сельское поселение».

Председатель Совета народных депутатов

муниципального образования

«Понежукайское сельское поселение»                                                      А.Ю. Шхурпаш
Приложение № 1

                                                                                        к решению Совета народных депутатов

                                                                                      Понежукайского сельского поселения

№ 150  от 14.09.2021г.

Персональный   состав (основной) конкурсной комиссии

по отбору кандидатов для замещения должности Главы

 муниципального образования  «Понежукайское сельское поселение».

1. Заремук Сальбий Хазретович,  25 апреля 1977 года рождения, образование высшее, место работы – администрация МО «Теучежский район», занимаемая должность – первый заместитель главы Теучежского района, проживает в а. Понежукай.
2. Богус Борис Бечмизович, 10 июня 1967 года рождения, образование высшее, место работы - администрация МО «Теучежский район», занимаемая должность управляющий делами, проживает в а. Ассоколай.
3. Чич Аслан Русланович,  8 августа 1979 года рождения, образование высшее, место работы ООО «Ресурс», занимаемая должность – директор, проживает в г. Адыгейске.
4. Сташ Каплан Шабанович, 18 января 1988 года рождения, образование высшее, место работы МБОУ СОШ № 6 а. Габукай, занимаемая должность – директор, проживает в а. Габукай.
5. Чич Ахмед Юнусович, 14 мая1954 года рождения, образование высшее, место работы   МБОУ ДО «ДЮСШ Теучежского района»,  занимаемая должность – педагог дополнительного образования, проживает в а. Понежукай.
 6  Тлехурай Алий Аскерович,  22 октября 1969 года рождения, образование высшее, место работы  УПФР в Теучежском районе Республики Адыгея, занимаемая должность – начальник управления ПФР, проживает в а. Понежукай.
 7). Хабаху Юрий Гиссович,  12 апреля 1963 года рождения, образование высшее,     место работы ООО СМУ-2, занимаемая должность – директор, проживает в а. Понежукай.
8. Кошегу Нальбий Юрьевич, 5 марта 1967 года рождения, образование высшее, место работы – ООО УК «Городское коммунальное хозяйство»,  занимаемая должность – главный энергетик, проживает в а. Понежукай.
 Приложение № 2

                                                                                        к решению Совета народных депутатов

                                                                                      Понежукайского сельского поселения

№  150 от 14.09.2021г.

Состав резерва конкурсной комиссии по отбору кандидатов

для замещения должности Главы муниципального образования «Понежукайское сельское поселение»:

 1. Хадагатле Меджид Джанчериевич,  4  мая 1958 года рождения, образование высшее,  место работы – администрация МО «Теучежский район», занимаемая должность – заместитель главы, начальник управления сельского хозяйства администрации МО «Теучежский район», проживает в а. Понежукай.
         2. Тхагапсо Мурат Русланович, 22 апреля  1975 года рождения, образование высшее,    место работы  - администрация МО «Теучежский район»,  занимаемая должность – начальник отдела  имущественных и земельных отношений, проживает в а. Понежукай.

 3. Хабаху Адам Батырбиевич,  9 апреля 1976 года рождения, образование высшее, место работы -  администрация МО «Теучежский район»,  занимаемая должность -  начальник отдела ФК и спорта, проживает в  а. Понежукай.

4. Богус Гилим Байзетович, 1 января 1958 года рождения, образование – высшее, место работы – филиал   ГКУ РА « АРЦЗИ»  в Теучежском районе, занимаемая должность – директор, проживает в а. Ассоколай.